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Papierowe osłonki na ostrza narzędzi i igły 
 

 

Łatwe w użyciu, ekonomiczne i ekologiczne osłonki na igły oraz ostrza narzędzi              
(dostosowane do średnic narzędzi 15 - 30 mm). Osłonki zapewniają należytą penetrację 
pary podczas procesu sterylizacji, minimalizują możliwość przemieszczania się narzędzi,                 

a także zabezpieczają opakowania przed przebiciem. 
 

 

 

 
 

 

 

 

Kod Opakowanie [szt.] Szerokość nacięcia 

       PPT002              
  PPT004 
  PPT006  

1 000 
1 000 

                            1 000  

15 mm 
30 mm 

                   (osłonki na igły)  

 

 

 

 

________________________________________________________________________ 
Producent: 
KEY SURGICAL 

sjedrygas
Podświetlony

sjedrygas
Notatka
poz. 10
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Przeźroczyste osłonki na ostrza narzędzi 
 

Łatwe w użyciu, ekonomiczne i ekologiczne przeźroczyste osłonki na ostrza o szerokości 
nacięcia 15 lub 30mm. Osłonki przystosowane są do procesu sterylizacji parą wodną, 

plazmą oraz tlenkiem etylenu. 

Osłonki minimalizują możliwość przemieszczania się narzędzi, które mogą pozostać 
rozwarte w celu skuteczniejszej penetracji pary.  

 

 

           

 

 
 

Kod Opakowanie [szt.] Szerokość nacięcia 

 
PPT007C                           
PPT008C 
  

 
200 
200 

  

 
15 mm 
30 mm 

  
 

 

________________________________________________________________________ 
Producent: 
KEY SURGICAL 

sjedrygas
Podświetlony

sjedrygas
Podświetlony

sjedrygas
Notatka
poz. 11

sjedrygas
Notatka
poz. 12
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